
— 22167 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213*

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do ustalenia podatku od dnia 1
stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) in¿ Piotr Lach

Poz. 5133, 5134

*Uchwa³a Nr 25/1079/2007 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 12 grudnia 2007 r. orzeka
niewa¿no�æ postanowieñ §2 uchwa³y Nr XIV/l08/07 Rady
Gminy Z³otów z dnia 22 listopada 2007 roku w sprawie
ustalenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transporto-
wych.

5134

UCHWA£A Nr XIV/84/07 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 23 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XIII/74/07 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 29 pa�dziernika 2007 roku w sprawie okre�le-
nia stawek podatku od nieruchomo�ci, od �rodków transportowych i op³at lokalnych, okre�lenia zasad ustalania i

poboru oraz terminów p³atno�ci op³aty targowej i op³aty miejscowej obowi¹zuj¹cych w roku 2008.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121
poz. 844 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje

§1. W za³¹czniku Nr 3 do uchwa³y Nr XIII/74/07 Rady
Gminy Kobyla Góra z dnia 29 pa�dziernika 2007 roku w
sprawie okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci, od
�rodków transportowych i op³at lokalnych, okre�lenia zasad

ustalania i poboru oraz terminów p³atno�ci op³aty targowej i
op³aty miejscowej obowi¹zuj¹cych w roku 2008, cyfry:
�2.010,00� zastêpuje siê cyframi: �1.996,00�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
(�) mgr W³adys³aw Miszkie³o


